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Fizyka rządzi rokiem 2005

W rozpoczynającym się roku odbędzie się wiele imprez naukowych, a dla młodzieży –
międzynarodowy konkurs poszukiwania talentów. Obchody będą organizowane w 63 krajach.

Profesor Marta Kicińska-Habior, przewodnicząca komitetu obchodów Światowego Roku Fizyki
w Polsce podkreśliła, że celem jest upowszechnienie wiedzy o fizyce oraz uświadomienie wpływu tej
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nauki na rozwój technologiczny.

W roku 1905 Einstein opublikował trzy teorie, które miały zasadniczy wpływ na dalszy rozwój fizyki.
Była to teoria względności, teoria zjawiska fotoelektrycznego oraz teoria ruchów Browna – uważana
za znaczący element dzisiejszej termodynamiki statystycznej.
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.

 
07-05-2025

Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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